ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 155

2. 161

3. 150

4. 154

5. 151

6. 145

7. 155

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

08.08.2016 г.        г.Саратов № 161-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Очная

02.03.01  Математика и компьютерные науки (а)

Механико-математический

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Борисов Дмитрий Олегович

Гахраманов Сурхай Галибович

Козырская Дарья Кирилловна

Ушакова Алина Владимировна

Щербакова Инна Андреевна

Экажев Саид Магомед Мусаевич

Ярова Анастасия Анатольевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 144

2. 131

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

08.08.2016 г.        г.Саратов № 162-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Очная

01.03.03  Механика и математическое

моделирование (а)

Механико-математический

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Елистратова Екатерина Павловна

Митерев Алексей Сергеевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 223

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

08.08.2016 г.        г.Саратов № 163-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Очная

38.03.05  Бизнес-информатика (а)

Механико-математический

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Цуканов Валентин Юрьевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 210

2. 207

3. 209 3

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

08.08.2016 г.        г.Саратов № 164-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Механико-математический

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Быкова Анастасия Александровна

Еникеева Карина Радиевна

Монакова Анастасия Владимировна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 167

2. 164 3

3. 163

4. 163 3

5. 163

6. 166

7. 163

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

08.08.2016 г.        г.Саратов № 165-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Очная

09.03.03  Прикладная информатика (а)

Механико-математический

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бартле Денис Романович

Гриднева Наталья Владимировна

Морозов Андрей Евгеньевич

Рогова Валентина Александровна

Трубникова Мария Петровна

Фетисов Максим Михайлович

Шарипов Александр Дамирович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 157

2. 139

3. 158

4. 153

5. 155 2

6. 158

7. 146

8. 178

9. 158

10. 142

11. 156

12. 204

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

08.08.2016 г.        г.Саратов № 166-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

08.08.2016 г.

Очная

01.03.02  Прикладная математика и

информатика (а)

Механико-математический

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Агапова Валерия Александровна

Балабашев Владимир Владимирович

Бут Анастасия Владимировна

Водопьянов Максим Михайлович

Котлов Даниил Андреевич

Кублицкий Александр Владимирович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Охтяркин Никита Викторович

Пантелеев Денис Романович

Салямова Динара Юсефовна

Терентьев Максим Алексеевич

Треглазов Анатолий Георгиевич

Халили Роман Алексеевич